年　　月　　日
○○マンション管理組合
理　事　長　殿
○○マンション　　　　　　　号室
氏名

《ペット飼育承認申請書》

私は、ペットの飼育に関してペット飼育細則第３条に基づき、必要書類を添付の上、下記の通り申請いたします。
なお、ペットの飼育にあたっては、関係法定事項および管理規約ならびにペット飼育細則を遵守し、他の居住者に危害、迷惑をかけません。万一違反した場合は、ペットの飼育を禁止されても、これに従うことを誓約いたします。

●飼育するペット
１．ペットの種類：
２．性別・色：　　雄　　・　　雌　　・　　色（　　　　　　　）
３．生後年月数：　　　　   　　年　　 　　か月　（　　　　年　　月現在　）
４．体高・体重：	　　　　　　　　 ㎝     　　　　　　　　　　　　  ㎏
●必要添付書類（○印）
①（　　）該当ペットの写真（Ｌ版１枚）
②（　　）保健所犬鑑札写し（犬の場合）
③（　　）狂犬病予防注射済証写し（犬の場合）
④（　　）血統書（ある場合）
⑤（　　）盲導犬等証明書類
●ペットの健康状態（○印）
（　　）良　好
（　　）その他：
●ペットの特徴
１．ペットの名前：
２．その他の特徴（例：耳が垂れている・傷痕・ブチの位置等）

※本申請書はペット１頭 （籠・水槽） につき、１枚ご提出ください。

- 67 -